Poteaux, ornements
& accessoirescommercial
pi
po
12’
144”
3 boulons, 3/8-16, 12”4 boulons, 3/4-10, 18”BOULONS D’ANCRAGE
DIAMÈTRE DU CERCLE

T
STYLES D’EXTRUSIONS
EXEMPLE DE COMMANDE
A - A - 4 - R -10 - A - BK
A: Poteau de type A
A: Aluminium
4:  Diamètre de 4 pouces
R: Extrusion ronde
10: Hauteur de 10 pieds
A: Couvre-base de style A
BK: Fini noir
Voici ce que vous commanderiez:
Cellule photoélectrique
Prise de courant en saillie
Traverse A
Traverse B
Traverse C
Bras décoratif pour
jardinière
Bras pour jardinière
Bras pour bannière
Paroi plus épaisse
OPTIONS
PR
SR
CA
CB
CC
CD
PA
BA
TW
Type A
Type B
Type C
Type D
Enfouissement direct
A
B
C
D
E
TYPES DE POTEAUX
HAUTEURS (pi)
HauteurXX
Style A